

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

☐ ประเภท งานก่อสร้างผนังกันน้ำบริเวณศาลาอเนกประสงค์หุบ ขนาคยาว 25.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

รายละเอียดตามรูปแบบที่กำหนด

☐ เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลวังไผ่

☐ สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศาลาอเนกประสงค์หุบ

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

☐ แบบเลขที่

รายการเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4,ปร. 5 จำนวนรวม 3 แผ่น

☐ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	668,329.24	1.3065	873,172.15	
2	งานติดตั้งแผ่นป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			-	
3	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			873,172.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ แปลนสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทสิบห้าสตางค์			873,172.15	**

☐ ขนาดความยาว 25.00 เมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 34,926.89 บาท / เมตร

หมายเหตุ ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดชุมพร เดือน มิถุนายน พ.ศ.2569

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(นายชนะ อัฐมจิตร) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศิริพงศ์ ประพฤติดี) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพิทักษ์ พูลศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมชาย จันทร์วงศ์) ผู้แทนชมชนบ้านหุบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายกัมพล หิมวังทอง) ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 13 ตำบลวังไผ่

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง พนักงนน้ำบริเวณศาลาอเนกประสงค์ชุมชน ขนาดยาว 25.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

รายละเอียดตามรูปแบบที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศาลาอเนกประสงค์ชุมชน

กำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคามูลค่า	จำนวนเงิน	ราคามูลค่า	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้างพนักงนน้ำศาลาอเนกประสงค์ชุมชน								
1	ขุดดินปรับระดับ (ขุดด้วยเครื่องจักร)	150.00	ลบ.ม.	-	-	20.43	3,064.50	3,064.50	
2	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30 x 0.30 เมตร ยาว 10.00 เมตร	26.00	ต้น	6,915.89	179,813.14	900.00	23,400.00	203,213.14	รวมขบ่ง
3	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมคางหมู ขนาด 0.20 x 0.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร	26.00	ต้น	672.90	17,495.40	300.00	7,800.00	25,295.40	รวมขบ่ง
4	งานนํ้าฐานใต้ห้รับตอกเสาเข็ม (4x25 เมตร) คิด 50%	50.00	ตร.ม.	300.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
5	นํ้าฐานตอกเสาเข็ม	100.00		-	-	90.00	9,000.00	9,000.00	
6	งานสกัดหัวเสาเข็ม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
7	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง	76.00	ตร.ม.	328.04	24,931.04	-	-	24,931.04	
8	คาน ค.ส.ล. รัดหัวเสาเข็ม				-		-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	15.00	ลบ.ม.	2,943.93	44,158.95	329.00	4,935.00	49,093.95	
	- ไม้แบบ (50%)	70.00	ตร.ม.	341.12	23,878.40	163.00	11,410.00	35,288.40	
	- ไม้ซี้ - ไม้ค้ำยัน (30%)	21.30	ตร.ม.	341.12	7,265.86	163.00	3,471.90	10,737.76	
	- เหล็กเสริม DB 20 มม.	2.040	ต้น	27,326.09	55,745.22	3,500.00	7,140.00	62,885.22	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.800	ต้น	22,660.06	18,128.05	4,900.00	3,920.00	22,048.05	
	- ถวดผูกเหล็ก	85.00	กก.	35.05	2,979.25	-	-	2,979.25	
9	แผ่นโบลิ่งคราะห์หลังแฉง	90.00	ตร.ม.	27.57	2,481.30	8.00	720.00	3,201.30	

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง พนักันทันบริเวณศาลาอเนกประสงค์ศูนย์บ นาดยาว 25.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

รายละเอียดตามรูปแบบที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศาลาอเนกประสงค์ศูนย์บ

กำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	รวมค่า
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกไป				391,876.61		74,861.40	466,738.01	
	ยอดยกมา				391,876.61		74,861.40	466,738.01	
9	ทรายถมบดอัดแน่น	239.81	ลบ.ม.	636.91	152,737.39	-	-	152,737.39	
10	หินกลุ่บดอัดแน่น (หนา 0.10 เมตร)	-	ลบ.ม.	608.85	-	-	-	-	
11	เรียงหินใหญ่ยาแนวบริเวณฐานพนักันทันน้ำ	13.00	ลบ.ม.	824.28	10,715.64	-	-	10,715.64	รวมค่าแรง
12	เรียงหินใหญ่ยาแนวบริเวณหัว - ท้ายพนักันทันน้ำ	3.00	ลบ.ม.	824.28	2,472.84	-	-	2,472.84	รวมค่าแรง
	งานถนน ค.ส.ด.				-		-	-	
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	50.00	ตร.ม.	-	-	118.40	5,920.00	5,920.00	รวมค่า
	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (ลูกรัง)	5.00	ลบ.ม.	195.94	979.70	-	-	979.70	
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	2.50	ลบ.ม.	688.47	1,721.18		-	1,721.18	
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ชนิดชั้นบนคั่นคอนกรีต หนา 0.15 เมตร 240 ksc	7.50	ลบ.ม.	2,943.93	22,079.48	329.00	2,467.50	24,546.98	
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	8.00	ม.	55.94	447.52	-	-	447.52	
	ตะแกรงเหล็ก WIREMESH 4 มม. # 0.10 x 0.30 ม.	50.00	ตร.ม.	35.00	1,750.00	6.00	300.00	2,050.00	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด				584,780.34		83,548.90	668,329.24	